
UnivIS - Raumplan KÄ7/01.07 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Lehrstuhl BFC
(nur 13.6.)

Muck

Di

Schulpraktische Übungen
(nur 26.4.)

Günther

Mi Do Fr

FOBAF
(nur 22.4.)

Günther

Treffen Hochschulgruppe
"Enactus"
(nur 6.5.)

Wellhäußer

Sa

LLF-Tagung
(nur 2.7.)

Günther

SpÜ-V-Blockveranstaltung
(nur 25.6.)

Günther

Treffen Hochschulgruppe
"Enactus"
(nur 7.5.)

Wellhäußer

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Monika Stieg (App. 2551, monika.stieg@uni-bamberg.de) Einzeltermine vom 11.4.2016 bis 16.7.2016

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 01 Juni 2024 11:13:36


